
UCHWAŁA NR XXI/135/2021 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Klukowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Szpitala 
Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu trzech urządzeń do 
dezynfekcji sal chorych na oddziałach szpitalnych. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na 2021 rok 
w wysokości 30.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96607CA1-DB36-497A-ACE2-B5873A8A71DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


